

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Rozbudowa części infrastruktury będącej w dyspozycji Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach na potrzeby realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i przygotowań obronnych”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:

Pytanie 1 :

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowa części infrastruktury będącej w dyspozycji Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach na potrzeby realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i przygotowań obronnych”, nr ZP-2380-44/2019 proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej dla powyższego zakresu zadania.

ODPOWIEDŹ :

Wizja lokalna odbędzie się w środę tj. 13.03.2019 o godzinie 9.00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że osoby, które się spóźnią nie będą brały udziału w wizji.

Miejsce spotkania : przed wejściem na teren OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego?

ODPOWIEDŹ :

Zapawiający nie dopuszcza możliwości fakturowania częściowego.